
DISTRIBUCE 
Dohoda o ukončení smlouvy O budoucí Smlouvě o zajištění přeložky 

zarızení distribuční soustavy č. Z_S14_12_8120077931 

Smluvní strany 

1) Provozovatel distribuční soustavy 

obchodni firma: ČEZ Distribuce, a. S. 
sidlo: Děčín IV-Podmokly. Teplická 874/8. 405 02 Děčín 
IČ: 24729035 DIČ: CZ24729035 
Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 2145 
licence: na distribuci elektřiny Č. 121015583 

zastoupen p. , pozice: , na základě pověření 
ze . dne _ . 

dále jen ,,PDS"

a 

2) żadaıeı 

Město Uničov 
IČ: 00299634, DIČ: CZ00299634 
Masarykovo nám. 1 

Uničov 
Dodč 

Kontaktní údaje: adresa pro doručování: 

Město Uničov 
Masarykovo nám. 1 

Uničov , 

Uničov 1, PSČ: 783 91 

Jednajìci: 

Mgr. radek Vincour. funkce Ť`-17\Í`10'>r[7\ 

Zastoupen: 

p. . funkce na základě pověření 

(plně moci) ze dne 

dale jen „Žadatel“ 

uzavírají tuto Smlouvu: _ 

_ 
Cl. I. 

Uvodní ustanovení 

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz



Žadatel a Provozovatel se timto dohodli, že uzavřením této dohody zaniká Smlouva a veškeré 

PDS a Žadatel uzavřeli dne 28.01.2021 smlouvu O uzavření budoucí smlouvy o Zajištění přeložky 
Zařízení distribuční soustavy (dále jen ,,Smlouva") kžádosti O přeložku č. 8120077931, jejímž 
předmětem jsou závazek uzavřít za podmínek uvedených ve Smlouvě budoucí smlouvu O 
realizaci přeložky a dále Závazky smluvních stran splnit povinnosti nezbytné k zajištění přeložky 
zařízení distribuční soustavy. 

Žadatel ustoupil od požadavku realizovat Zamýšlenou přeložku zařízení distribuční soustavy. 
které se týkala Smlouva, ve sjednaném technickém řešení, a proto Žadatel a PDS přistupují 
k uzavření této dohody o ukončení Smlouvy. 

čı. ıı. 

Předmět dohody 

Zavazky plynoucí ze Smlouvy. případně též veškeré Závazky Ze stanoviska k žádosti o přeložce, 
pokud bylo ze strany Provozovatele vydáno. 

Žadatel si je vědom svého smluvního závazku plynoucího Z jím uzavřené Smlouvy. spočívajícího 
v uhradě nákladů Provozovateli, které Provozovateli vznikly S plněním předmětu Smlouvy, např. 
v souvislosti se zajišťováním zpracování projektové dokumentace, veřejnoprávního projednání a 
prıpravy stavby pro realizaci, a proto se Smluvní strany dohodly na finančnim vypořádání takto: 
- Provozovateli vznikly plněním jeho povinností náklady ve výši 73.720,00 Kč bez DPH 

v platné výši. Žadatel tuto skutečnost výslovně uznává a potvrzuje. 

Žadatel se zavazuje uhradit ve prospěch Provozovatele náklady ve výši 73.720,00 Kč plus DPH 
v platné výši prostřednictvím daňového dokladu (faktury) vystaveného Provozovatelem se 
splatností 14 dnů od jejího vystaveni. 
Platby se provádějí bezhotovostním převodem na účet uvedený vzáhlavi této dohody nebo na 
ucet který věřitel dlužníkovi písemně sdělí. 

ćı. ııı. 
Závěrečné ustanovení 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní 
strana po jednom. 

Změny dohody lze přijmout výhradně jen písemnou formou; písemná forma se vyžaduje í pro 
Zrušení dohody či vzdání se požadavku písemné formy. 

Fyzické osoby jednající za strany dohody timto prohlašují, že jsou plně oprávněny jednat za 
jednotlivé strany dohody. 

Strany dohody prohlašují, že obsah dohody odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich 
prave a svobodné vule, coz potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.


